
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25 марта 2015 г. N 78 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 15 ОКТЯБРЯ 2001 ГОДА N 97 

"О ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ КОМПЛЕКСНОМ ЗАКАЗНИКЕ 

"ШАЛОВО-ПЕРЕЧИЦКИЙ" РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ЛУЖСКОМ 

РАЙОНЕ" 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо 

охраняемых природных территориях" и Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в 

соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области 

постановляет: 

 

1. Внести в Положение о государственном природном комплексном заказнике 

"Шалово-Перечицкий" регионального значения в Лужском районе, утвержденное 

постановлением Правительства Ленинградской области от 15 октября 2001 года N 97, 

следующие изменения: 

в пункте 13: 

в абзаце тридцать седьмом слова "систем линейных сооружений и коммуникаций" 

заменить словами "линейных объектов", после слова "экспертизы" дополнить словами "(в 

случае если проведение государственной экологической экспертизы предусмотрено 

действующим законодательством)"; 

в абзаце сорок шестом слова "систем линейных сооружений и коммуникаций" 

заменить словами "линейных объектов", после слова "экспертизы" дополнить словами "(в 

случае если проведение государственной экологической экспертизы предусмотрено 

действующим законодательством)"; 

в абзацах шестьдесят седьмом и шестьдесят восьмом после слова "экспертизы" 

дополнить словами "(в случае если проведение государственной экологической 

экспертизы предусмотрено действующим законодательством)"; 

в абзацах восемьдесят девятом и девяностом после слова "экспертизы" дополнить 

словами "(в случае если проведение государственной экологической экспертизы 

предусмотрено действующим законодательством)". 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора 

Ленинградской области - председателя комитета по агропромышленному и 

рыбохозяйственному комплексу Яхнюка С.В. 

 

Первый вице-губернатор 

Ленинградской области 

К.Патраев 

 

consultantplus://offline/ref=310AF95632434538ABF9815B41C840729B5C48C9544F42A009510A1F8109V9N
consultantplus://offline/ref=310AF95632434538ABF9815B41C840729B5C48C75C4842A009510A1F8109V9N
consultantplus://offline/ref=310AF95632434538ABF99E4A54C84072935A4CCA57471FAA0108061D86961751C8ED625ADCAF6A01V1N
consultantplus://offline/ref=310AF95632434538ABF99E4A54C84072935A4CCA57471FAA0108061D86961751C8ED625ADCAC6601V9N
consultantplus://offline/ref=310AF95632434538ABF99E4A54C84072935A4CCA57471FAA0108061D86961751C8ED625ADCAC6B01VFN
consultantplus://offline/ref=310AF95632434538ABF99E4A54C84072935A4CCA57471FAA0108061D86961751C8ED625ADCAC6A01VEN
consultantplus://offline/ref=310AF95632434538ABF99E4A54C84072935A4CCA57471FAA0108061D86961751C8ED625ADCAD6201VFN
consultantplus://offline/ref=310AF95632434538ABF99E4A54C84072935A4CCA57471FAA0108061D86961751C8ED625ADCAD6201V0N
consultantplus://offline/ref=310AF95632434538ABF99E4A54C84072935A4CCA57471FAA0108061D86961751C8ED625ADCAD6001V1N
consultantplus://offline/ref=310AF95632434538ABF99E4A54C84072935A4CCA57471FAA0108061D86961751C8ED625ADCAD6701V8N

